




Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 08:00:00-10:30:00 5AGAB MY-407

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : AKTN-3116 / 3 / Kajian Pajak Kontemporer

DOSEN UTAMA : Dr. Amor Marundha, SE.,Ak., M.Ak, CA

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kajian Pajak Kontemporer HARI / WAKTU  Kamis / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Amor Marundha, SE.,Ak., M.Ak, CA RUANG  MY-407
KELAS  5AGAB PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 26 September
2024

Pengetahuan perpajakan dasar
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 03 Oktober 2024
Self Assestment; implementasi dan kendalanya dalam
era industri 4.0

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 10 Oktober 2024
Modernisasi Pajak LTO

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 17 Oktober 2024
Tax Amnesty

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 24 Oktober 2024
Transfer Pricing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 31 Oktober 2024
Pemeriksaan dan Penagihan Pajak

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 07 November
2024

Aspek Perpajakan Internasional
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kajian Pajak Kontemporer HARI / WAKTU  Kamis / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Amor Marundha, SE.,Ak., M.Ak, CA RUANG  MY-407
KELAS  5AGAB PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 21 November 2024
Aspek Perpajakan Penghasilan pada Industri
Pengeboran minyak dan gas bumi.

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 28 November 2024
Branch Profit Tax

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 05 Desember 2024
Keuntungan sebagai wajib pajak patuh dan
perbedaannya dengan wajib pajak tidak patuh

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 12 Desember 2024
Branch Profit tax atas penerimaan pemerintah pada
kontrak bagi hasil

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 19 Desember 2024
Keuntungan sebagai wajib pajak patuh dan
perbedaannya dengan wajib pajak tidak patuh

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 23 Desember 2024
penghindaran pajak melalui revaluasi aktiva tetap.

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 02 Januari 2025
strategi pengelolaan kewajiban dan hak dibidang
perpajakan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AKTN-3116 Smt/Thn  : 5/20241 Nama MK  : Kajian Pajak Kontemporer
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031908092 / Dr. Amor Marundha, SE.,Ak., M.Ak, CA
Ruang  : MY-407 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5AGAB Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210315051 ADIRA OKTAVIANI TITA NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210315108 AFIFAH SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210315039 ALYA SYAWALI H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210315083 ANDHIKA DWI RUSMANA H H H H H H I H H H H H H H H

5 202210315079 ANGGI RAMA YANTI H H H H H H S H H H H H H H H

6 202210315078 ANINDYA FAUZIAH HAPSARI H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210315075 ANNISA FATIMATU ZAHRO H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210315085 AULIYA NIDA`US SHOLIHAH H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210315041 AVIVAH SHAFA NADA H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210315036 AVRILIANI DWI SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210315054 AYU CHINTYA JANITRI H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210315030 BELANTIKA SHEREN AURORITA H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210315014 CANTIKA RAMADINA PUTRI DARMA H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210315059 DEA NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210315026 DENISA SALSABILA VIYANIS H H H S H H H H H H H H H H H

16 202210315099 DEWI SANTIYA H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210315090 DHEA REGITA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210315062 DIAZ DENTA PRATAMA H H H H H H I H H H H H H H H

19 202210315087 EFRAIM SIMANUNGKALIT H H H H H H I H H H H H H H H

20 202210315100 EKA PUTRI JULIANTI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210315123 ENGELICA NABABAN H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210315043 FITRIANA H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210315130 HANUNG DESWINTA SYAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210315069 ICHA NURHALISA H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110315058 JOSUA CHRISTIAN MARPAUNG H H H H H H S H H H H H H H H
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26 202210315021 JUWAINAH RIA H H H H H H S H H H H H H H H

27 202210315060 KAMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210315008 KHALISA FAHIRA H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210315033 LASMARINA SUCI OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210315020 LYRA ALDINA H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210315097 MELI ANDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210315081 MIA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210315067 MUHAMMAD RASYID RIDHA WIDIANTONO H H H H H H I H H H H H H H H

34 202210315040 MUHAMMAD REZA ADI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210315048 MUTIA FAHRATI H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210315096 NATASYA ARIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210315028 NEHEMIA APRIYANI PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210315013 NOVA LIA SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210315034 NURDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210315077 OKTAVIANI PUTRI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210315107 PINGKI LUTFIANA BELLA H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210315004 RAMADHANI NURFITRIA H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210315052 RIZTI SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210315104 SHALIHAH DWI ADINI H H H H H H H H H H H H H H H

45 202210315055 SITI AZIIZAH H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210315116 SRI INDAH LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210315102 SUFI SUNDARI H H H H H H H H H H H H H H H

48 202210315115 TUNIDA ALIYANI H H H H H H H H H H H H H H H

49 202210315018 VINA RAMADHIANTI H H H H H H H H H H H H H H H

50 202210315118 YUNDA RIANA H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 23/12 02/01

Jumlah Hadir 50 50 50 49 50 50 43 50 50 50 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Widi Winarso, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3116 Smtr/Thn : 5 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031908092 / Dr. Amor Marundha, SE.,Ak., M.Ak, CA
NAMA MK : Kajian Pajak Kontemporer SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5AGAB

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KAJIAN PAJAK KONTEMPORER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210315051 ADIRA OKTAVIANI TITA NURJANAH 15 15 75.00 77.00 79.00 0.00 0.00 93.75 77.00 80.00 81.00 81.20 A

2 202210315108 AFIFAH SAFITRI 15 15 78.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.70 83.00 82.00 82.80 A

3 202210315039 ALYA SYAWALI 15 15 80.00 80.00 79.00 0.00 0.00 93.75 79.70 82.00 79.00 81.50 A

4 202210315083 ANDHIKA DWI RUSMANA 15 14 80.00 82.00 84.00 0.00 0.00 87.50 82.00 84.00 80.00 82.40 A

5 202210315079 ANGGI RAMA YANTI 15 14 75.00 75.00 78.00 0.00 0.00 87.50 76.00 79.00 78.00 78.90 A-

6 202210315078 ANINDYA FAUZIAH HAPSARI 15 15 75.00 75.00 77.00 0.00 0.00 93.75 75.70 78.00 77.00 78.70 A-

7 202210315075 ANNISA FATIMATU ZAHRO 15 15 82.00 82.00 84.00 0.00 0.00 93.75 82.70 85.00 80.00 83.40 A

8 202210315085 AULIYA NIDA`US SHOLIHAH 15 15 80.00 80.00 82.00 0.00 0.00 93.75 80.70 83.00 83.00 83.60 A

9 202210315041 AVIVAH SHAFA NADA 15 15 82.00 82.00 84.00 0.00 0.00 93.75 82.70 84.00 82.00 83.90 A

10 202210315036 AVRILIANI DWI SEPTIANA 15 15 82.00 82.00 84.00 0.00 0.00 93.75 82.70 85.00 80.00 83.40 A

11 202210315054 AYU CHINTYA JANITRI 15 15 75.00 75.00 77.00 0.00 0.00 93.75 75.70 79.00 75.00 78.20 A-

12 202210315030 BELANTIKA SHEREN AURORITA 15 15 83.00 82.00 84.00 0.00 0.00 93.75 83.00 85.00 82.00 84.30 A

13 202210315014 CANTIKA RAMADINA PUTRI DARMA 15 15 75.00 77.00 79.00 0.00 0.00 93.75 77.00 80.00 78.00 80.00 A

14 202210315059 DEA NUR AZIZAH 15 15 75.00 76.00 78.00 0.00 0.00 93.75 76.30 81.00 77.00 79.70 A-

15 202210315026 DENISA SALSABILA VIYANIS 15 14 81.00 83.00 83.00 0.00 0.00 87.50 82.30 84.00 80.00 82.40 A

16 202210315099 DEWI SANTIYA 15 15 75.00 77.00 78.00 0.00 0.00 93.75 76.70 79.00 80.00 80.40 A

17 202210315090 DHEA REGITA CAHYANI 15 15 80.00 82.00 83.00 0.00 0.00 93.75 81.70 84.00 82.00 83.70 A

18 202210315062 DIAZ DENTA PRATAMA 15 14 75.00 77.00 78.00 0.00 0.00 87.50 76.70 79.00 75.00 77.80 A-

19 202210315087 EFRAIM SIMANUNGKALIT 15 14 80.00 80.00 82.00 0.00 0.00 87.50 80.70 82.00 80.00 81.50 A

20 202210315100 EKA PUTRI JULIANTI WIBOWO 15 15 80.00 82.00 82.00 0.00 0.00 93.75 81.30 83.00 84.00 84.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Widi Winarso, S.E., M.M. Dr. Amor Marundha, SE.,Ak., M.Ak, CA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 16 Januari 2025 / 10:21:01 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3116 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Amor Marundha, SE.,Ak., M.Ak, CA
NAMA MK : Kajian Pajak Kontemporer SKS : 3 NID : 031908092
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5AGAB

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KAJIAN PAJAK KONTEMPORER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210315123 ENGELICA NABABAN 15 15 80.00 82.00 82.00 0.00 0.00 93.75 81.30 83.00 79.00 82.10 A

22 202210315043 FITRIANA 15 15 75.00 77.00 79.00 0.00 0.00 93.75 77.00 80.00 82.00 81.60 A

23 202210315130 HANUNG DESWINTA SYAHARANI 15 15 80.00 83.00 83.00 0.00 0.00 93.75 82.00 84.00 80.00 83.00 A

24 202210315069 ICHA NURHALISA 15 15 82.00 83.00 83.00 0.00 0.00 93.75 82.70 84.00 83.00 84.30 A

25 202110315058 JOSUA CHRISTIAN MARPAUNG 15 14 75.00 76.00 76.00 0.00 0.00 87.50 75.70 78.00 70.00 75.30 B+

26 202210315021 JUWAINAH RIA 15 14 77.00 77.00 78.00 0.00 0.00 87.50 77.30 79.00 81.00 80.30 A

27 202210315060 KAMELIA PUTRI 15 15 80.00 82.00 83.00 0.00 0.00 93.75 81.70 83.00 85.00 84.60 A

28 202210315008 KHALISA FAHIRA 15 15 84.00 85.00 85.00 0.00 0.00 93.75 84.70 85.00 86.00 86.20 A

29 202210315033 LASMARINA SUCI OKTAVIA 15 15 80.00 83.00 83.00 0.00 0.00 93.75 82.00 84.00 85.00 85.00 A

30 202210315020 LYRA ALDINA 15 15 75.00 77.00 79.00 0.00 0.00 93.75 77.00 80.00 79.00 80.40 A

31 202210315097 MELI ANDRIYANI 15 15 80.00 80.00 82.00 0.00 0.00 93.75 80.70 82.00 83.00 83.30 A

32 202210315081 MIA ANGGRAINI 15 15 84.00 85.00 85.00 0.00 0.00 93.75 84.70 85.00 80.00 83.80 A

33 202210315067 MUHAMMAD RASYID RIDHA WIDIANTONO 15 14 75.00 77.00 79.00 0.00 0.00 87.50 77.00 80.00 82.00 81.00 A

34 202210315040 MUHAMMAD REZA ADI NUGROHO 15 15 80.00 82.00 83.00 0.00 0.00 93.75 81.70 83.00 82.00 83.40 A

35 202210315048 MUTIA FAHRATI 15 15 75.00 77.00 79.00 0.00 0.00 93.75 77.00 79.00 78.00 79.70 A-

36 202210315096 NATASYA ARIFA SALSABILA 15 15 82.00 83.00 83.00 0.00 0.00 93.75 82.70 84.00 86.00 85.50 A

37 202210315028 NEHEMIA APRIYANI PANJAITAN 15 15 84.00 85.00 85.00 0.00 0.00 93.75 84.70 85.00 84.00 85.40 A

38 202210315013 NOVA LIA SITUMORANG 15 15 75.00 77.00 79.00 0.00 0.00 93.75 77.00 80.00 83.00 82.00 A

39 202210315034 NURDIYANTO 15 15 77.00 75.00 79.00 0.00 0.00 93.75 77.00 80.00 77.00 79.60 A-

40 202210315077 OKTAVIANI PUTRI PRATIWI 15 15 82.00 83.00 83.00 0.00 0.00 93.75 82.70 84.00 80.00 83.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Widi Winarso, S.E., M.M. Dr. Amor Marundha, SE.,Ak., M.Ak, CA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 16 Januari 2025 / 10:21:01 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3116 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Amor Marundha, SE.,Ak., M.Ak, CA
NAMA MK : Kajian Pajak Kontemporer SKS : 3 NID : 031908092
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5AGAB

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KAJIAN PAJAK KONTEMPORER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210315107 PINGKI LUTFIANA BELLA 15 15 82.00 83.00 83.00 0.00 0.00 93.75 82.70 84.00 83.00 84.30 A

42 202210315004 RAMADHANI NURFITRIA 15 15 75.00 75.00 78.00 0.00 0.00 93.75 76.00 79.00 77.00 79.10 A-

43 202210315052 RIZTI SALSABILA 15 15 75.00 77.00 79.00 0.00 0.00 93.75 77.00 80.00 75.00 78.80 A-

44 202210315104 SHALIHAH DWI ADINI 15 15 84.00 85.00 85.00 0.00 0.00 93.75 84.70 85.00 84.00 85.40 A

45 202210315055 SITI AZIIZAH 15 15 75.00 75.00 78.00 0.00 0.00 93.75 76.00 79.00 75.00 78.30 A-

46 202210315116 SRI INDAH LESTARI 15 15 81.00 80.00 82.00 0.00 0.00 93.75 81.00 83.00 82.00 83.30 A

47 202210315102 SUFI SUNDARI 15 15 81.00 80.00 82.00 0.00 0.00 93.75 81.00 82.00 80.00 82.20 A

48 202210315115 TUNIDA ALIYANI 15 15 82.00 83.00 83.00 0.00 0.00 93.75 82.70 83.00 84.00 84.40 A

49 202210315018 VINA RAMADHIANTI 15 15 80.00 80.00 79.00 0.00 0.00 93.75 79.70 82.00 84.00 83.50 A

50 202210315118 YUNDA RIANA 15 15 75.00 77.00 79.00 0.00 0.00 93.75 77.00 80.00 78.00 80.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Widi Winarso, S.E., M.M. Dr. Amor Marundha, SE.,Ak., M.Ak, CA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 16 Januari 2025 / 10:21:01 WIB


